*1020001945*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡易霖

電話：(05)3620123轉368

傳真：(05)3622701

電子信箱：elin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年6月19日

發文字號：府人福字第1020111501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為落實退休公教人員照護，並加強辦理退休人員慰問關懷

聯繫事宜，請鼓勵貴屬退休人員踴躍參加本（102）年度6

至8月本府暨所屬機關舉辦且適合退休公教人員參加之相

關活動，詳如說明，請　查照並確實轉知。

說明：

一、依據本府102年度「愛在我嘉-長壽樂齡新嘉園」實施計畫

辦理。

二、本府「五星嘉年華─五心顧家員」心靈饗宴電影讀書會訂

於本年6月21日（五）下午13時20分於本縣創新學院2樓大

禮堂舉辦第二場次（電影賞析：「逆轉人生」），7月18

日（四）下午13時20分於同地點舉辦第三場次（電影賞析

：「分居風暴」），前開2場次均係免費入場，採現場報名

方式參加。

三、本縣人力發展所訂於7月17日（三）下午1時50分舉辦創新

講座「表演帶來的生命層次」、7月24日（三）下午13時2

0分舉辦「愛戀嘉園-創造力培訓營7」我的社造旅程-嘉義

，土地與人的故事，8月6日（二）下午13時20分舉辦主題

6

62

第2頁，共3頁

裝

訂

線

學程「數位生活的樂趣」，8月14日（三）下午13時50分

舉辦創新講座「活出自己的人生-如果我有個劇團」；為有

效管控人數，該所係採線上報名參加方式（網址：http:/

/www.chrdc.gov.tw），請詳細轉知退休人員報名方式，

如遇不及，亦可採現場報名方式。

四、本縣表演藝術中心訂於8月4日（日）下午14時30分演出「

2013飛雲年度創作展演-出口」、8月15日至17日演出「20

13嘉義縣兒童藝術節~ 拇指小英雄」、8月17日（六）下

午19時30分及18日（日）下午14時30分演出「如果沒有你

」、8月24日（六）下午19時30分及25日（日）下午14時30

分演出「2013嘉義縣兒童藝術節- 歌劇工作坊 睡美人」

、8月31日（六）下午14時30分、16時30分演出「2013嘉義

縣兒童藝術節- 寶貝唱遊課 銅管篇~ 臺灣管樂團幼兒音

樂會」。

五、本縣圖書館電影節102年6月活動訂於每星期日上午9時於

本縣朴子圖書館3樓演講廳舉行，採免費入場，現場並可集

點蓋章可集點兌換獎品，所播放之影片均屬院線剛下檔之

西洋名片，包括：本年6月23日（蜘蛛人：驚奇再起）、3

0日（人生80才開始）。

六、上開人力發展所等機關本年度舉辦之其他活動，請逕至各

該機關網站參閱並依時程配合轉知貴屬退休人員參加，至

其他機關舉辦之活動亦同。

七、另請本縣人力發展所及本縣圖書館協助提供受理退休人員

報到及服務等事宜，並將退休人員報到資料（簽到單及參

與照片檔）於活動後1週內逕送本府人事處（退休福利科

6

62

第3頁，共3頁

裝

訂

線

）彙辦。

正本：本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中小學(含永慶

與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：教育處圖書資訊科、本縣人力發展所教學組、本縣表演藝術中心表演藝術組、人

事處退休福利科 2013-06-20
09:02:38